様式１

	受付番号

（記入しないでください）

令和４年度畜産・酪農生産力強化対策事業（繁殖性等向上対策事業の
うち効率的な生産体系の確立に向けた技術支援）応募書
番　　　号
年　月　日
　肉用牛改良情報活用協議会
　　代表　　　　　　　　　　　殿
住所
団体名
代表者名　　　　　　　印

　令和４年度において畜産・酪農生産力強化対策事業（繁殖性等向上対策事業のうち効率的な生産体系の確立に向けた技術支援）を実施したいので、下記のとおり関係書類を添えて応募します。

記

１　応募団体の概要
（１）　沿革（設立、名称変更、合併等）

（２）　設立の目的

（３）　事業（定款等に規定された応募団体の主な事業）

（４）　構成員（出資者、株主等）　（令和〇年〇月〇日現在）

（応募団体の概要を定款等に規定された内容に基づき、簡潔に記入してください。）

２　事業実施計画書
　　別添様式２及び様式３のとおり

３　連絡先等

	連　絡　先
	フリガナ
担当者名
所属部署
職名
郵便番号
住　　所
ＴＥＬ
ＦＡＸ
Ｅメールアドレス

注)連絡先の住所が応募団体の住所と同一の場合は、｢応募団体に同じ｣としてください。

- 2 -